
UCHWAŁA NR XLI/230/2014
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie przeznaczenia kwoty wynikającej z umorzenia części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Kwotę 133.600,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące sześćset złotych 00/100) z tytułu umorzenia 
części pożyczki przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu zaciągniętej 
na zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków i przyłączami kanalizacyjnymi w m. 
Jaszkowo” na podstawie umowy Nr 129/P/OW-ks/I/07 z dnia 29.11.2007 r. przeznacza się na przedsięwzięcia 
proekologiczne, tj. dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz termomodernizację 
budynków stanowiących własność Gminy Brodnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A3D13F56-9B48-4E73-B129-382458E5C3F2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/230/2014 Rady Gminy Brodnica z dnia 23 kwietnia 
2014 r. 
 
 
 W odpowiedzi na złożony wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW) o umorzenie do wysokości 20% 

kwoty pożyczki udzielonej ze środków WFOŚiGW na zadanie „Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków i przyłączami kanalizacyjnymi w m. Jaszkowo”, 

Zarząd Funduszu podjął decyzję o umorzeniu kwoty 133.600,00 zł stanowiącej 20% kwoty 

zaciągniętej pożyczki. 

Umorzona kwota powinna być wykorzystana na przedsięwzięcia proekologiczne 

potwierdzone stosowną Uchwałą Rady Gminy.  

Umorzoną kwotę pożyczki przeznacza się na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz termomodernizację budynków stanowiących własność Gminy 

Brodnica.   

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia środków z umorzonej 

części pożyczki, a następnie przekazanie prawomocnej uchwały do WFOŚiGW w Poznaniu 

jest uzasadnione. 

 

Id: A3D13F56-9B48-4E73-B129-382458E5C3F2. Uchwalony Strona 1




